
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 302

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 08:53:55

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 27/2016

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/12/2016 09:24:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/12/2016 09:24:00

Data de Abertura/Horário: 28/12/2016 09:24:00

Data da Disputa/Horário:13/01/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'TP 027/2016 - Contratação de serviços para execução global de pavimentação asfáltica do
tipo CBUQ sobre pavimentação existente de chão batido na Rua Cauê S. de Moraes, reperfilamento
sobre pavimento irregular existente em trecho da Rua Guilherme Timm e execução de dren'
Resumo: 'TP 027/2016 - Contratação de serviços para execução global de pavimentação asfáltica do
tipo CBUQ sobre pavimentação existente de chão batido na Rua Cauê S. de Moraes, reperfilamento
sobre pavimento irregular existente em trecho da Rua Guilherme Timm e execução de dren'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/12/2016 09:24:00 TP 27 2016 - Contratação de pavimentação asfált... Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/302/tp-0272016-contratacao-de-servicos-para-execucao-global-de-pavimentacao-asfaltica-do-tipo-cbuq-sobre-pavimentacao-existente-de-chao-batido-na-rua-caue-s-de-moraes-reperfilamento-sobre-pavimento-irregular-existente-em-trecho-da-rua-guilherme-timm-e-execucao-de-dren/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/coAxxUO.zip

